
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Cantagallo Via Giuseppe Verdi 24 PEC: comune.cantagallo@postacert.toscana.it
tel.+39 0574 95681 Web: https://www.comune.cantagallo.po.it

CPV: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale

CIG: B4EA6BB62E

Descrizione dell'appalto: MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DI COMPETENZA COMUNALE DENOMINATA VIA DI 
GAVIGNO MEDIANTE RIPRISTINO DI PORZIONI OGGETTO DI CEDIMENTI STRADALI E RIFACI-
MENTO DELLA SOVRASTRUTTURA STRADALE (VIABILITÀ ALTERNATIVA ALLE SP2 E SP3) LOT-
TO N. 2 PER IL COMUNE DI CANTAGALLO.

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 108 c.1 D.Lgs 36/2023

Numero operatori economici invitati: 9
1. IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL P.IVA: 01901710473
2. GIANNINI GIUSTO SRL P.IVA: 00271150468
3. SOC. ING. MAGNANI SRL P.IVA: 01107350470
4. DI GABBIA ADOLFO & FIGLIO S.R.L.P.IVA: 00453770497
5. TIRRENA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. P.IVA: 00639030535
6. MASINI COSTRUZIONI SRL CON SOCIO UNICO P.IVA: 01424360525
7. ITALSCAVI S.R.L. P.IVA: 00524560489
8. VARIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01335160469
9. ARIETE SRL P.IVA: 03327780486

Data di spedizione della Lettera d'invito: 19/12/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 09/01/2025 alle ore 11:00

Numero offerte ricevute: 4
0001 MASINI COSTRUZIONI SRL offerta del 27/12/2024 12:06:59
0002 DI GABBIA ADOLFO & FIGLIO S.R.L. offerta del 02/01/2025 09:47:39
0003 SOC. ING. MAGNANI SRL offerta del 05/01/2025 10:53:24
0004 GIANNINI GIUSTO SRL offerta del 07/01/2025 10:54:16

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Di Gabbia Adolfo & Figlio srl, con sede legale in Livorno (LI), CAP 57121 Via dello Struggino 24, C.F. e P.I. 00453770497. Piccola 
impresa

Ribasso di aggiudicazione: 8,500%

Valore dell’offerta: € 199.946,729

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  17/01/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


